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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22102026B

2. Data e Regjistrimit 02/09/2022
3. Emri i Subjektit I CAN TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “TRE DESHMORET” Nd. 
100; H 1, Apt 10, Njesia 14, Tirane. 1051
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Turistike incoming dhe outgoing.Organizim i 

shërbimeve të grupeve turistike vendase dhe të huaj në të 
gjitha destinacionet mbarëboterore. Shitje e paketave 
turistike,Biletave të udhëtimit të cdo lloji, Eskursione. 
Akomodimi i individeve dhe/ose grupeve të ndryshme 
turistike në sturktura akomodimi. Agjensi Udhëtimi/Operator 
Trustik.Organizimi dhe planifikim eventesh dhe 
konferencash, Shërbime dhe Konsulencë ligjore,Shërbime 
Marketingu Online dhe Konsulence, , përkthime, Automjete 
me Qera. Shoqëria mund të kryej dhe cdo lloj aktiviteti tjetër 
të lejuar sipas legjislacionit Shqipëtarë.
Amr Fahmy Emam Ali Nasreldin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Merna Ayman Ali Mohamed Salem12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore



2

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Merna Ayman Ali MohamedSalem

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Amr Fahmy Emam AliNasreldin

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I CAN TRAVEL
E-Mail: Merna.travel@gmail.com  
Telefon:  00201148525984 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-985271-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEAFE1B-C18B-4FD7-A39C-1D80C74E4D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B996D5-6CDA-4D31-B8A8-3D82847C708E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881261A-D9DE-417E-81A2-4462641190D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D5D46E-D00E-4EF2-8078-6C05232C6EDB

